


Advt. No. FMG-08/10-2023 dated 28-10-2023 published in the "Hindustan Times" (English, Chandigarh Ed.) newspaper

 रा.इ.सू.पी.सं NIELIT		National Institute of Electronics and Information Technology (An Autonomous Scientific Society of Ministry of Electronics & Information Technology (MeitY), Govt. of India) Birla Farms, Bada Phull, Rupnagar (Ropar)-140001, Punjab			
FMG-08/10-2023		Walk-in Interview			
Applications are invited from interested and eligible candidates for selection/empanelment of manpower for the following contractual engagements for a client department at Mohali, Punjab :-					
SN	Designation	No. of posts	Consolidated Remuneration	Project	Place of deployment / duration
1	Computer Operator	2	Rs 12641/- pm	SNK, Mohali	Mohali / Upto 30-04-2024
Complete details regarding prescribed Application form, non-refundable Application fee, eligibility criteria, place of posting, selection criteria, interview schedule etc. are available on the website – nielit.gov.in/chandigarh/recruitments . Candidates are advised to go through these details carefully for determining their eligibility before applying and appearing in the interview on 02-11-2023 at Plot No. M-925, IETE Building, Sector 30-B, Chandigarh.					
Telephone Enquiry : 01881-257008, 257032					EXECUTIVE DIRECTOR



राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान
इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार
बिरला फार्म, बड़ा फूल, रूपनगर(रोपड़)-140001, पंजाब

FMG-08/10-2023

वाक इन इंटरव्यू

ग्राहक विभाग के लिए निम्नलिखित संविदात्मक पदों हेतु जनशक्ति के चयन/ नाभिकायन के लिए इच्छुक व उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं :-

क्रम सं.	संविदा पद	पद की संख्या	समेकित पारिश्रमिक	परियोजना	नियुक्ति-स्थान / अवधि
1.	कंप्यूटर ऑपरेटर	2	12641/- रू प्रति माह	एस एन के, मोहाली	मोहाली / 30-04-2024 तक

कार्यालय की वेबसाइट nielit.gov.in/chandigarh/recruitments पर निर्धारित आवेदन-पत्र, गैर वापसी आवेदन शुल्क, पात्रता-मानदण्ड, पद-योग्यता, नियुक्ति स्थान, चयन-मानदण्ड, साक्षात्कार आदि की पूरी जानकारी उपलब्ध है। उम्मीदवारों हेतु सुझाव है कि वे आवेदन करने से पूर्व पात्रता निर्धारण करने के लिए इन विवरणों की ध्यानपूर्वक जाँच कर लें और वेबसाइट पर प्रदर्शित दिशा-निर्देशों में उल्लिखित अनुसूची के अनुसार 02-11-2023 को होने वाली इंटरव्यू के लीये प्लॉट नंबर एम-925, आई ई टी ई बिल्डिंग, सेक्टर 30-बी, चंडीगढ़ में उपस्थित हों।

दूरभाष : 01881-257008, 257032

कार्यकारी निदेशक